
19.–21. 3. 2024  |  BRNO

VELETRŽNÍ NABÍDKA
19.–31. 3. 2024

eshop.elkov.cz

9 250,–

Vybavený batoh 
pro mobilního elektrikáře

Je vybaven nejdůležitějšími nástroji 
pro elektrikáře (28 ks). VDE 1 000 V AC.

Obj. č.: 83192601

www.elkov.cz

Akční nabídka platí 
od 19. 3. 2024 do 31. 3. 2024 

nebo do vyprodání zásob.

Na akční ceny se neposkytují další 
smluvní slevy. Uvedené akční ceny 

jsou konečné a bez DPH.

21 600,–

779,–

Multifunkční kleště 8v1 
pro elektrikáře

Vhodné pro ohýbání ok nebo odhrotování plastových 
částí, uchopení a držení plochých i kulatých materiálů, 
otevření a uvolnění 6hranných šroubů a matic, řezání 
měděných nebo hliníkových kabelů, odizolování, 
krimpování a zkracování přístrojových šroubů.

Obj. č.: 83452632

Kufr s nářadím pro 
elektrikáře WIHA XXL 4 

(Sada 80 dílů)

Vybavení pro profesionální elektrikáře 
s praktickým kufrem, který slouží jako 

protiskluzový stupínek po vysunutí 
nohou. Certifikováno do 1 000 V AC.

Obj. č.: 83192600



Šroubovák se zásobníkem bitů 
POCKETMAX ELECTRIC

PocketMax® eletric je šroubovák se zásobníkem 
čtyř nástavců – izolované VDE 1 000 V.  
Pouzdro na bity je bezpečně 
uschováno v rukojeti.

Obj. č.: 82984721

Zkoušečka napětí

Bezkontaktní zkoušečka napětí 
0,5–1 000 V AC /1 500 V DC, 
CAT IV, FI Tester. Sled fází, digitální 
displej, vhodné pro fotovoltaiku.

Obj. č.: 82984727

2 850,– 3 200,–2 300,–

690,– 2 390,–

1 333,–

Sada šroubováků SOFTFINISH

6dílná sada obsahující 5 šroubováků (plochý 
2,5/4,0/5,5 mm) + PH1 a PH2 pro elektrikáře. 
Certifikované do 1 000 V AC + jednopólová 
zkoušečka napětí.

Obj. č.: 82299802

Odizolovací kleště WIHA

Automatické odizolovací kleště pro velkou 
šířku svazku kabelů 0,03–16 mm2.

Obj. č.: 82297374

Krimpovací kleště WIHA

Automatické přizpůsobení lisovacího tlaku 
příslušné velikosti dutinky na konec vodiče 
pro velký rozsah průřezů 0,08–16 mm2.

Obj. č.: 81784532

Automatický krimpovací nástroj

Krimpovací kleště na dutinky se čtyřhranným 
slisováním s otočnou krimpovací hlavou 
0,08–16 mm2. Pro čisté ukončení kabelu.

Obj. č.: 82973956

Sada profesionálních kleští

3dílná sada kleští (kleště s plochými zahnutými 
čelistmi, kleště štípací stranové, kleště kombinované 
se zvláště dlouhým stříhacím břitem).

Obj. č.: 81192976

580,–

330,–

Stranové štípací kleště electronic

Štípací kleště, stranové Electronic se širokou 
a špičatou hlavou bez břitu (26818) 130 mm. 
Pro zcela rovné štípání měkkých drátů 
v elektronice.

Obj. č.: 81770344

750,–

Stranové štípací kleště

Velmi výkonné kleště, štípací, stranové BiCut 
Professional s přepínatelným tlačítkem, které 
zdvojnásobí střižný výkon, 200 mm. Izolované 
VDE 1 000 V. Použití např. drátěné žlaby, závěsy.

Obj. č.: 81690857




